
 
 

 

Tervetuloa Destian isännöimään Next Generation –aamuun! 

Destia Oy on mukana 8.3.2016 järjestettävässä INFRA 2016 – infrajohtamisen tulevaisuuspäivä –
tapahtumassa  Helsingin Wanhassa Satamassa . Tänä vuonna tapahtuman yhteydessä järjestetään myös 
opiskelijoille suunnattu Next Generation opiskelija-aamu – ja Destia on tämän tapahtuman pääsponsori. 
Kutsummekin nyt kaikkia oppilaitosyhteistyömme tahoja mukaan opiskelijoidensa kanssa kuulemaan infra-
alan tulevaisuudesta, sen tarjoamista haasteista ja mahdollisuuksista. Aamu aloitetaan Destian tarjoamilla 
aamukahveilla, jonka jälkeen alan toimijat innostavat opiskelijoita pohtimaan infra-alan tulevaisuuden 
näkymiä.  

Destialta on paikalla myös muita tositoimijoita esittelemässä kattavaa palvelutarjontaa ja sen tuomia 
uramahdollisuuksia. Paikanpäällä on mahdollista keskustella alan oikeiden toimijoiden kanssa, kuulla 
tekijöiltä tarinoita Destian palveluksesta, saada vinkkejä työnhakuun että hakea auki oleviin työpaikkoihin. 
Kävijöiden on myös mahdollista kuvata itsensä Destian tositoimijana – julkaisemalla kuvan sosiaalisessa 
mediassa hashtagilla #tositoimija voi voittaa yllätyspalkintoja!  

Aika: Tiistai 8.3.2016 klo 8.30 - 13 (Muu ohjelma jatkuu klo 19 saakka) 
Paikka: Wanha Satama, Pikku Satamakatu 3-5, 00160 Helsinki  

 

Infrajohtamisen tulevaisuuspäivä haastaa keskusteluun! 

Yhdettätoista kertaa järjestettävä INFRA 2016 -tapahtuma on alan merkittävin johdon ja 
päätöksentekijöiden tapahtuma keräten lähes 600 alan johtavaa asiantuntijaa keskustelemaan 
infrapolitiikasta, hankkeiden toteuttamisesta sekä toimivien markkinoiden kehittämisestä.  Tapahtuman 
yhteistyökumppaneina ovat infra-alan yritykset, tutkimus- ja tiedeyhteisöt sekä yhteiskunnalliset vaikuttajat 
ja toimijat.  

Tapahtuman pääteemoiksi on tänä vuonna valittu kestävä kehitys, digitalisaatio ja kaupungistuminen. 
Näihin teemoihin paneudutaan muun muassa Destian johtavan konsultin Heimo Rintamäen 
puheenvuorossa ”Yhteissuunnittelu keskustan kehittämisen välineenä” sekä Destian Pasi Nurmisen 
esityksessä  ”Digitaalinen infra-ala”.  

Katso koko ohjelma: www.infrajohtaminen.fi  

Tervetuloa mukaan! 

 

 

http://www.infrajohtaminen.fi/

